ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO nº. 005/2021

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, através da Secretaria Municipal de Educação, por meio

de sua secretária Fernanda Fioreze, TORNA PUBLICO as inscrições preliminares no Processo

Seletivo Simplificado nº 05/2021, conforme especificado abaixo:

PROFESSOR ANOS INICIAIS –

HABILITADO

PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO

HABILITADO

ELIZANDRA NORBERTO NERES ANGELICA DE SOUZA

VELCI TEREZINHA DA SILVA

ELIZANGELA DA SILVA

MARINEZ SOARES DA SILVA

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL –

HABILITADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTL–

NÃO HABILITADO

JULIANA PASA FUNKLER  RICELI BONETTI DOS SANTOS

INVONE MARIA SALAME JAIRENE SEBEM MOTTER

MARITANIA PRESTES ANDREIA BONAVIGO

FABIELLI ROSSIM

DJANIR LURDES WAIRICH DEFILTRO

SONIA M. CAZAROTTO DA FONSECA

DULCIANE BALBINOT

SARA JANE ZARDO MICHAILOFF

EDUCAÇÃO ESPECIAL HABILITADO

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTL–

NÃO HABILITADO

ELIZABETE LOPES

NÃO HOUVE INSCRITOS SIONARA BALEM

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO (ESPORTE)

DELVAIR JOSE DALE MOLE

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA HABILITADO (ESCOLA)

EDUARDO JOÃO CREMONINI

SCHEILA MARA BORGES DOS SANTOS

PROFESSOR DE INGLÊS – HABILITADO.

VERA LUCIA OLZESKI SIMON

Nova Itaberaba, 05 de julho de 2021.

Fernanda Fioreze

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte